[image: image1.jpg]

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Краснополянское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2011                                                                                                             № 24

с. Краснополянское

О постоянной  эвакоприемной комиссии Краснополянского сельского   поселения

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 12.02.1998 N 28-ФЗ "О гражданской обороне", Постановлениями Правительства РФ от 30.12.2003 N 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", от 22.06.2004 № 303 ДСП

 "О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы", Законом Свердловской области от 27.12.2004 N 221-ОЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Свердловской области", в целях совершенствования координации деятельности эвакоприемной  комиссии в Краснополянском сельском поселении постановляю:
Утвердить состав эвакоприемной   комиссии Краснополянского сельского

поселения (приложение №1)

Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  Зам. Главы Карпова В.В.

Глава МО Краснополянского

сельского поселения                                                                                                Г.М.Губина
Приложение № 1

Утверждено

Постановлением Главы МО

Краснополянское сельское поселение

от 09.03. 2011г.

	№ п/п
	Должность в эвакоприемной  комиссии
	Должность на основной работе, ФИО, телефон

	1
	2
	3

	1
	Председатель эвакоприемной  комиссии
	Зам. Главы по вопросам ЖКХ

Карпов Владимир Валентинович

т. 9-33-68,

с. 8-950-653-35-24

	2
	Заместитель Председателя эвакоприемной комиссии
	Ведущий специалист по соц. вопросам

Снигирева Марина Валерьевна

т. 9-33-68

с. 8-904-384-88-25

	3
	Секретарь приемной эвакоприемной  комиссии
	специалист 1 категории по работе с Думой

Юдинцева Любовь Валентиновна

т. 9-33-22

с. 8-9533888723

	4
	Председатель органа народного образования
	Директор МОУ Краснополянская СОШ

Бармина Лариса Николаевна

т. 9-33-58

	5
	Начальник группы первоочередного  жизнеобеспечения и защиты эвакоприемной населения
	Руководитель МУ «КДЦ Краснополянского сельского поселения»

Дягилева Надежда Владимировна

т. 9-33-23

с. 8-952-733-24-75

	6
	Председатель органа социального обеспечения
	специалист  1 категории  по работе с населением

Карпова Зинаида Николаевна

т. 9-43-32

	7
	Председатель органа здравоохранения
	Заведующая ФАПом

Асанова Гульмира Кумашевна

т.9-33-25

	8
	Председатель РОВД
	Старший участковый Краснополянского сельского поселения

Снигирев Алексей Николаевич

т. 9-33-16

	9
	Начальник группы охраны общественного порядка
	Участковый

Прытков Дмитрий Николаевич

т. 3-92-18

	10
	Зам. начальника групы охраны общественного порядка
	Участковый

Глухих Андрей Леонидович

	11
	Начальник гуппы учета эвакоприемной населения и информации
	специалист 1 категории по работе с населением

Кривцова Татьяна Михайловна

т. 3-92-18

	12
	Зам.начальника  гуппы учета эвакоприемной населения и информации
	специалист 1 категории по работе с населением

Нуртазинова Айжан Бектасовна

т. 3-71-68

	13
	Председатель от службы  продовольственного и вещевого обеспечения
	Директор Краснополянского потреб. общества

Харитонова Татьяна Анатольевна

т. 9-33-41, 9-33-45

                                                                 [image: image2.jpg]

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Краснополянское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2011                                                                                                             № 23

с. Краснополянское

о постоянной  эвакуационной

 комиссии Краснополянского

сельского   поселения

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 12.02.1998 N 28-ФЗ "О гражданской обороне", Постановлениями Правительства РФ от 30.12.2003 N 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", от 22.06.2004 N 303 ДСП "О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы", Законом Свердловской области от 27.12.2004 N 221-ОЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Свердловской области", в целях совершенствования координации деятельности эвакуационной  комиссии  в Краснополянском сельском поселении постановляю:
Утвердить состав эвакуационной  комиссии Краснополянского сельского

            поселения  (приложение № 1)

Считать  утратившими силу Постановление главы муниципального образования от 11.06.2007 года № 9 «О составе приемной эвакуационной комиссии Краснополянского сельского поселения»

Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  Зам. Главы Карпова В.В.

Глава МО Краснополянского

сельского поселения                                                                                                Г.М.Губина
Приложение № 1

Утверждено

Постановлением Главы МО

Краснополянское сельское поселение

от 09.03. 2011г.

	№ п/п
	Должность в эвакуационной  комиссии
	Должность на основной работе, ФИО, телефон

	1
	2
	3

	1
	Председатель эвакуационной комиссии
	Зам. Главы по вопросам ЖКХ

Карпов Владимир Валентинович

т. 9-33-68,

с. 8-950-653-35-24

	2
	Заместитель Председателя эвакуационной комиссии
	Ведущий специалист по соц. вопросам

Снигирева Марина Валерьевна

т. 9-33-68

с. 8-904-384-88-25

	3
	Секретарь приемной эвакуационной  комиссии
	специалист 1 категории по работе с Думой

Юдинцева Любовь Валентиновна

т. 9-33-22

с. 8-9533888723

	4
	Председатель органа народного образования
	Директор МОУ Краснополянская СОШ

Бармина Лариса Николаевна

т. 9-33-58

	5
	Начальник группы первоочередного  жизнеобеспечения и защиты эвакуируемого населения
	Руководитель МУ «КДЦ Краснополянского сельского поселения»

Дягилева Надежда Владимировна

т. 9-33-23

с. 8-952-733-24-75

	6
	Председатель органа социального обеспечения
	специалист  1 категории  по работе с населением

Карпова Зинаида Николаевна

т. 9-43-32

	7
	Председатель органа здравоохранения
	Заведующая ФАПом

Асанова Гульмира Кумашевна

т.9-33-25

	8
	Председатель РОВД
	Старший участковый Краснополянского сельского поселения

Снигирев Алексей Николаевич

т. 9-33-16

	9
	Начальник группы охраны общественного порядка
	Участковый

Прытков Дмитрий Николаевич

т. 3-92-18

	10
	Зам. начальника групы охраны общественного порядка
	Участковый

Глухих Андрей Леонидович

	11
	Начальник гуппы учета эвакуированного населения и информации
	специалист 1 категории по работе с населением

Кривцова Татьяна Михайловна

т. 3-92-18

	12
	Зам.начальника  гуппы учета эвакуированного населения и информации
	специалист 1 категории по работе с населением

Нуртазинова Айжан Бектасовна

т. 3-71-68

	13
	Председатель от службы  продовольственного и вещевого обеспечения
	Директор Краснополянского потреб. общества

Харитонова Татьяна Анатольевна

т. 9-33-41, 9-33-45

                                                                                [image: image3.jpg]

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Краснополянское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2011                                                                                                             № 19

с. Краснополянское

 об утверждении нового состава комиссии

 о переводе жилых помещений в нежилые

 и  нежилых помещений в жилые

        В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 29.12.2004 N 188-ФЗ "Жилищный кодекс Российской Федерации", Положения  "О порядке принятия решения о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения на территории муниципального образования Краснополянское сельское поселение» утвержденным Решением Думы муниципального образования  Краснополянское сельское поселение от 05.02.2009г. № 8 руководствуясь ст. 26 Устава муниципального образования Краснополянское сельское поселение, и в связи с кадровыми изменениями  постановляю:
         1.Утвердить новый состав комиссии  о переводе  жилых  помещений  в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые:

Председатель комиссии: Карпов В.В. – заместитель Главы администрации Краснополянского сельского поселения по вопросам ЖКХ

Секретарь комиссии: Юдин В.И. – юрист Администрации Краснополянского сельского поселения;

Члены комиссии:

Лошкарева Л.А.- начальник  филиала  СОГУП   "Областной центр недвижимости "

Байкаловского БТИ (по согласованию);

Панов М.Н.- главный архитектор отдела архитектуры и градостроительства        администрации МО Байкаловский муниципальный    район

Замараев П.А. - начальник отдела Государственного пожарного надзора;

Губин С.А. - директор МУП ЖКХ "Елань";

Белоногова Е.Л. – Специалист Администрации  по земельным и имущественным  отношениям Краснополянского сельского поселения;

          2.Признать недействительным  Постановление Главы  Краснополянского сельского поселения «О создании комиссии  о переводе жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые» от 14.07.2010 года № 85.

         3. Контроль исполнения данного Постановления возложить на заместителя главы Администрации Краснополянского сельского поселения Карпова В.В.

Глава МО Краснополянского

сельского поселения                                                                                              Губина Г.М.

                                                             [image: image4.jpg]

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Краснополянское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2011                                                                                                             № 27

с. Краснополянское

 о внесении изменений в Постановление

Главы от 01.06.2009 года № 63 «О создании

рабочей группы по выявлению  бесхозяйного

 недвижимого имущества

        На основании Положения « О порядке учета и использования бесхозяйного недвижимого имущества на территории Краснополянского сельского поселения», утвержденного решением Думы Краснополянского сельского поселения от 05.02.2009 года  № 10   и в связи с кадровыми изменениями постановляю:
Внести изменения в состав рабочей группы при Администрации МО Краснополянское сельское поселение по выявлению бесхозяйного недвижимого имущества

Потапову Т.И.,  заменить   на  Белоногову Е. Л.

Фадееву Т.В.,  заменить  на  Кривцову Т.М.

Глава МО Краснополянского

сельского поселения                                                                                              Губина Г.М.

                                                    [image: image5.jpg]

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Краснополянское сельское поселение

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2011                                                                                                             № 71

с. Краснополянское

 о   внесении   изменений  в    Распоряжение

Главы от  10.09.2010  года  №  43   «О создании

 Межведомственной комиссии  по выявлению

неучтенных  объектов   недвижимости   и

земельных участков»

В связи с кадровыми изменениями  в Администрации МО Краснополянское сельское поселение распоряжаюсь:
Внести  в пункт 3 следующие изменения:

Потапову Татьяну Ивановну   заменить    на  Белоногову Екатерину Леонидовну

Фадееву Татьяну Васильевну  заменить  на    Кривцову Татьяну Михайловну

Карпову Зинаиду Николаевну заменить на Губину Альбину Станиславовну

Глава Краснополянского

сельского поселения                                                                                              Губина Г.М.